[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЗАВОДСК

РЕШЕНИЕ

от «_28_» __мая_______200_8_г. № _8/46_

О принятии Положения
« О муниципальной избирательной

комиссии муниципального образования

городское поселение Краснозаводск»

      В соответствии со статьёй 30 Устава муниципального образования городское поселение Краснозаводск, Совет депутатов

РЕШИЛ:
         1. Принять Положение« О муниципальной избирательной комиссии муниципального      образования городское поселение Краснозаводск»

2. Направить данное Положение Главе городского поселения Краснозаводск В.И.Погонину для подписания и опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов А.Е.Гильдикова.

         4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель

Совета депутатов

муниципального образования

городское поселение Краснозаводск

Московской области                                                                                         С.А.Владимиров